

Advodan Aalborg Advokataktieselskab

Mølleå 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 19 26 48 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2018.

Hanne Bruun Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advodan Aalborg Advokataktieselskab Mølleå 1 9000 Aalborg Telefon: 96313300 Telefax: 96313379 Hjemmeside: www.advodan.dk CVR-nr.: 19 26 48 90 Stiftet: 30. april 1996 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Voss, Bestyrelsesformand Hanne Bruun Jacobsen Allan Højbak Thomas Frisgaard Per Nielsen
Direktion	Hanne Bruun Jacobsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Prinsensgade 11, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive advokatfirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.289 t.kr. mod 17.661 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.094 t.kr. mod 2.525 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	17.289.241	17.661
1 Personaleomkostninger	-12.633.027	-13.614
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-613.914	-608
Andre driftsomkostninger	-40.138	-108
Driftsresultat	4.002.162	3.331
Andre finansielle indtægter	6.782	3
Øvrige finansielle omkostninger	-19.117	-6
Resultat før skat	3.989.827	3.328
Skat af årets resultat	-896.042	-803
Årets resultat	3.093.785	2.525
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.321
Overføres til overført resultat	93.785	204
Disponeret i alt	3.093.785	2.525

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	626.796	732
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	626.796	732
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.336.611	1.360
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.336.611	1.360
	Andre værdipapirer og kapitalandele	24.581	25
	Finansielle anlægsaktiver i alt	24.581	25
	Anlægsaktiver i alt	1.987.988	2.117
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.597.241	1.316
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	4.386.000	4.600
	Tilgodehavende selskabsskat	118.572	0
	Andre tilgodehavender	1.105.482	764
	Tilgodehavender i alt	7.207.295	6.680
	Likvide beholdninger	3.476.597	3.910
	Omsætningsaktiver i alt	10.683.892	10.590
	Aktiver i alt	12.671.880	12.707

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	5.217.931	5.124
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.321
Egenkapital i alt	<u>8.717.931</u>	<u>7.945</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.235.654	1.285
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.235.654</u>	<u>1.285</u>
Gældsforpligtelser		
Gældsbreve	425.573	426
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>425.573</u>	<u>426</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.499	172
Selskabsskat	0	68
Anden gæld	2.194.223	2.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.292.722</u>	<u>3.051</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.718.295</u>	<u>3.477</u>
Passiver i alt	<u>12.671.880</u>	<u>12.707</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.330.410	11.005
Pensioner	-114.264	-96
Andre omkostninger til social sikring	2.416.881	2.705
	<u>12.633.027</u>	<u>13.614</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>27</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		kr.
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>9.973.670</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>9.973.670</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		9.242.159
Årets afskrivninger		<u>104.714</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>9.346.873</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>626.797</u>

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Inventar kr.	EDB- programmer kr.	Indretning af leje lokaler kr.	Personbil kr.
Kostpris 1. januar 2017	2.540.681	961.857	794.329	483.000
Tilgang	336.622	102.785	60.661	0
Afgang	-916.342	0	-754.329	0
Kostpris 31. december 2017	1.960.961	1.064.642	100.661	483.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	1.790.883	884.542	724.042	20.125
Årets afskrivninger	292.823	80.145	37.814	69.000
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-913.719	0	-712.998	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	1.169.987	964.687	48.858	89.125
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	790.974	99.955	51.803	393.875

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder	4.386.000	4.600
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	4.386.000	4.600

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået uopsigelig lejeaftale frem til 1. februar 2022, den årlige leje for 2017 udgør t.kr. 947.
